

اعلامیه مطبوعاتی

تنها خلافت اسلامی می تواند در منطقه صلح را فراهم سازد

عادی سازی روابط با هند را رد نمایید؛ چنان چه این عملکرد مسلمانان را در مقابل دولت دشمن هند ضعیف تر می سازد

(ترجمه)



رهبران پاکستان در تازه ترین تلاش های شان مبنی بر عادی سازی روابط با دولت دشمن هند، دست به پیشنهادهای و تخفیف های دیگر برای این دولت زدند. موقف های ضعیف و بزدلانۀ رهبران پاکستان تا جایی رسید که حتی "ای اس دولات" رئیس امنیت ملی هند و سازمان شاخه تحقیقات و تحلیل (RAW) در ۲۱ می ۲۰۱۸ از دولت هند خواست تا رئیس ارتش پاکستان را به هند دعوت نموده و بحث های متوقف شده بین دو کشور را از سر گیرند. گذشته از این، عادی سازی روابط با دولت هند، مسلمانان را در مقابل دولتی که همواره به مسلمانان در پاکستان و کشمیر تحت اشغال، آزار و اذیت های فراوان رسانیده است، صورت می گیرد.

این عادی سازی روابط تا سرحد نظامی نیز به پیش رفته است و رهبران پاکستان با پیروی از سیاست استعمار، همواره در مقابل همه ای دشمنی های دولت هند، از عدم عکس العمل متقابل کار گرفته اند. بزدلی این رهبران تا جایی رسیده است که آن ها حتی گروه ها و سازمان های دیگری را که در کشمیر تحت اشغال برای آزادی کشمیر فعالیت می نمایند نیز سرکوب می نماید.

در بخش اقتصاد نیز این عادی سازی روابط از پاکستان قربانی گرفته است. این عادی سازی روابط با پیروی از سیاست استعماری باعث شده تا دروازه های پاکستان به واردات هند کاملاً باز باشد و از این طریق صنعت و زراعت در پاکستان ضرر زیادی را متقبل شود. در بعد سیاسی نیز این عادی سازی روابط در تبابی با سیاست استعمار، همواره خواسته است تا از عمق تفکر و اشتیاق ما به

اسلام کاسته شود، و حال این رهبران می‌خواهند تا دروازه‌های پاکستان را برای رسانه‌ها و تهاجم فرهنگی هند نیز باز سازند. رهبران پاکستان در تلاش عادی‌سازی روابط با دولت مشرک و دشمن (هند) مشغول اند، در حالی که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿مَا يُوَدُّ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ أَهْلِ الْكِتَابِ وَلَا الْمُشْرِكِينَ أَنْ يُنَزَّلَ عَلَيْكُمْ مِنْ خَيْرٍ مِنْ رَبِّكُمْ وَاللَّهُ يَخْتَصُّ بِرَحْمَتِهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ﴾

[بقره: ۱۰۵]

ترجمه: کافران اهل کتاب و (هم‌چنین) مشرکان، دوست ندارند که از سوی الله (سبحانه و تعالی)، خیر و برکتی بر شما نازل گردد؛ در حالی که الله (سبحانه و تعالی) رحمت خود را به هرکس بخواهد، اختصاص می‌دهد، و او صاحب فضل بزرگ هست.

آن‌ها در مقابل دولت هند زانو زده اند؛ در حالی که سربازان در ارتش آن دولت بی‌روحیه و پراکنده بوده و حالا ۶۵ درصد اسلحه‌شان نیز اسلحه کهنه و فرسوده است. آن‌ها در مقابل یک دشمن تمام‌عیار زانو می‌زنند، در حالی که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَهِنُوا فِي ابْتِغَاءِ الْقَوْمِ إِنْ تَكُونُوا تَأْلَمُونَ فَإِنَّهُمْ يَأْلَمُونَ كَمَا تَأْلَمُونَ وَتَرْجُونَ مِنَ اللَّهِ مَا لَا يَرْجُونَ وَكَانَ اللَّهُ عَلِيمًا حَكِيمًا﴾

[نسا: ۱۰۴]

ترجمه: و در راه تعقیب دشمن (هرگز) سست نشوید! (زیرا) اگر شما درد و رنج می‌بینید، آن‌ها نیز همانند شما درد و رنج می‌بینند؛ ولی شما امیدی از الله (سبحانه و تعالی) دارید که آن‌ها ندارند و الله (سبحانه و تعالی) دانا و حکیم هست.

اسلام برای سده‌های متمادی زیادی برای مردمان نیم‌قاره هند، امنیت و رفاه بار آورده و همواره آن‌ها را از تعصبات هندوها به دور داشت. تحت قیادت اسلام، نیم قاره هند به نمادی از عدالت، ثروت و هم‌زیستی مسالمت‌آمیزی تبدیل شد که دنیا حسرت آن را می‌خورد. این تنها و تنها اسلام است که می‌تواند آن رفاه و امنیت را در آن دوباره بار آورد. این تنها اسلام است که به آن‌هایی را که زیر یوغ قانون دست‌ساخته بشر، دچار هزاران برآشفتگی و زجر اند، از آن حالت رهنانیده و به ساحل خوشبختی سوق می‌دهد. به تحقیق که مسلمانان باید با تمام و کمال، عادی‌سازی روابط با دولت هند را رد کرده و در عوض برای تأسیس خلافت اسلامی برمنهج نبوت کار کنند، تا باشد اسلام زندگی انسانی مملو از رفاه و آسایش را دوباره برای مردمان این سرزمین بار آورد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR ۱۸۰۳۶

۶ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۵ می ۲۰۱۸ م